
Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Nachhaltige Entwicklung.
Potenziale und
Herausforderungen
religiöser Bildung
(Lindner) U2/00.26

Di Mi Do

V
(Lindner) U2/00.25

Religiöse Heterogenität vor
Ort und im virtuellen Raum.
Bildungsbedeutsame
Zugänge
(Lindner) U2/02.30

Fr

Formate
religionsdidaktischer
Forschung im Diskurs
(nur 30.6.)

(Lindner) U2/02.30

Formate
religionsdidaktischer
Forschung im Diskurs
(nur 12.5.)

(Lindner) U2/02.30

Formate
religionsdidaktischer
Forschung im Diskurs
(nur 14.7.)

(Lindner) U2/02.30

Stand: Montag, 03 Juni 2024 17:27:00


