Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				V (Lindner) U2/00.25	
09:00					Formate religionsdidaktischer
10:00					Forschung im Diskurs (nur 30.6.) (Lindner) U2/02.30
11:00					
12:00					Formate religionsdidaktischer Forschung im Diskurs
13:00					(nur 12.5.) (Lindner) U2/02.30
14:00					Formate religionsdidaktischer
15:00					Forschung im Diskurs (nur 14.7.) (Lindner) U2/02.30
16:00	Nachhaltige Entwicklung. Potenziale und			Religiöse Heterogenität vor Ort und im virtuellen Raum.	
17:00	Herausforderungen religiöser Bildung (Lindner) U2/00.26			Bildungsbedeutsame Zugänge (Lindner) U2/02.30	